TVIC81400N - A6CCD48 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002746 - 30/03/2022 - .7 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VOLPAGO DEE MONTELLO
31040 Volpago Del Montello — Via F.M. Preti, 3 & 0423 620203

E-Mail: icB1400n@istuziona it - Sito; www.icvelpago eduit
Codice Fiscale e Partita tva: 83005190285 1chL

Test Center

| UNIONE EUROPEA
q Fonido sanie suroged
A Fondo eurepao di avlluppo reglonals

4 ff;;"'f:.lf#“i’ﬂ (/ﬂ,’fﬁ| .ﬁ."l},‘i‘(lﬂi’ﬂ“'

All'Albo online
Sul Sito web dell’Istituto - sez. PON

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 — Asse ll-Infrastrutture per listruzione- Fondo europeo di sviluppo
regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente delleconomia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione”

CUP: F29121008830006

Codice Autorizzazione Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-241

VERBALE GRADUATORIA PER SELEZIONE 2 FIGURE PERSONALE INTERNO per attivita
AMMINISTRATIVO-GESTIONARIO-CONTABILE

In data 30/03/22 alle ore 12:30 nell'ufficio del Dirigente Scolastico si riunisce la commissione nominata
con prot. 2683 del 28/03/2022 per la valutazione delle domande e i curricula pervenuti, al fine di
redigere la graduatoria per V'individuazione di n.2 figure per attivita Amministrativo-Gestionale-
Contabile per il Progetto; 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-241

Sono presenti:

La Dirigente Scolastica Nella Varanese

[ DSGA Daniele Ruvolo

I’ Assistente Amministrativo Gianluca Rebesco

VISTO Vavviso rivolto al personale esterno all’istituzione scolastica per I'individuazione di 2 figure per
attivitd amministrativo-gestionale-contabile da utilizzare per la realizzazione del progetto

La cornmissione verifica che alla data del 28/03/2022 ore 10:00 sono pervenute n.2 candidature:

CANDIDATURA 1 figuran.1 prot. 2651 del 26/03/2022 Lina Pietroboni

CANDIDATURA 2 figuran.2 prot. 2660 del 28/03/2022 Vania Favotto




TVIC81400N - A6CCD48 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002746 - 30/03/2022 - .7 - U

La commissione:

CONSTATATA la validita delle istanze pervenute nei termini e la loro coerenza con quanto richiesto
dall’avviso procede alla valutazione della candidatura:

Lina Pietroboni- personale della scuola ASSISTENTE AMMINISTRATIVA

Titolo di studio punti 6
Certificazioni informatiche punti 2
n. esperienze progetti PON punti 0

Totale punti 8/30

Vania Favotto — personale della scucla DOCENTE

Titolo di studio punti 10
Certificazioni informatiche punti 3
n. esperienze progetti PON punti 10

Totale punti 23/30

Si redige la seguente graduatoria:

GRADUATORIA per 2 figure personale interno - attivita Amministrativo-Gestionale-Contabile
13.1.2A-FESRPON-VE-2021-
Figura n.1 (25 ore) Personale interno
Personale della scuola: DOCENTE FAVOTTO VANIA
punti 23/30
Figura n.2 (10 ore) Personale interno
Personale della scuola: ATA PIETROBONI LINA
punti 8/30
DECRETA
® di considerare la graduatoria sia provvisoria che definitiva, dal momento che non vi sono altri
candidati interessati ad eventuali ricorsi;
o di individuare la prof.ssa Vania Favotto, quale destinataria del conferimento dell'incarico per
I"attivita Amministrativo-Gestionale-Contabile per figura n.1 (25 ore).
® di individuare |'assistente amministrativa Lina Pietroboni, quale destinataria del conferimento

dell’incarico per Iattivita Amministrativo-Gestionale-Contabile figura n.2 (10 ore).
il presente verbale si chiuga alle o ﬂ13.00
DS w{? lm ffé?’m/@mﬂf%

DSGA @dﬂﬂk ﬁ\x\)\/
AA. MML_ Rellee,




